

**Dansk Isoleringsteknik ApS
Valhøjs Alle 160
2610 Rødovre**

CVR-nummer: 35403205

**ÅRSRAPPORT
8. juli 2013 til 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2015

Anders Munk Blegvad Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Årsregnskab 8. juli 2013 - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dansk Isoleringsteknik ApS
Valhøjs Alle 160
2610 Albertslund

CVR-nr: 35 40 32 05

Direktion

Anders Munk Blegvad Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje produktionsmaskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse har sikret at selskabet har den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
8. JULI 2013 - 31. DECEMBER 2014

| | 2013/14 DKK |
|---|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -22.016 |
| BRUTTORESULTAT | -22.016 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -44.100 |
| DRIFTSRESULTAT | -66.116 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | -66.116 |
| ÅRETS RESULTAT | -66.116 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Overført resultat | -66.116 |
| DISPONERET I ALT | -66.116 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

| | 2014 DKK |
|---|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 102.900 |
| Materielle anlægsaktiver | 102.900 |
| ANLÆGSAKTIVER | 102.900 |
| AKTIVER | 102.900 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

PASSIVER

| | 2014 DKK |
|--|----------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 |
| Overført resultat | -66.116 |
| 1 EGENKAPITAL..... | 13.884 |
| | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 67.000 |
| Anden gæld | 17.016 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 89.016 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 89.016 |
| | |
| PASSIVER | 102.900 |
| | |
| 2 Eventualposter mv. | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|--------------------------|---------------|---|---------------|
| 1 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 0 | -66.116 | -66.116 |
| | <u>80.000</u> | <u>-66.116</u> | <u>13.884</u> |

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

2 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. udbytte, renter og royalties.

På statusdagen udgør koncernens samlede forpligtelser vedr. selskabsskat og kildeskat af udbytte, renter og royalties T.DKK 0.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.